
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

NF

Nicht Klassifiziert (75% = 14 Runden)

NS

NS

StNr.

39

2

27

226

49

72

19

18

70

21

134

34

58

14

93

22

96

Bewerber

Team NKS/ADAC Sachsen

ADAC Sachsen e.V.

Auerracing

ADAC Sachsen

ADAC Sachsen

ADAC Sachsen

Team NKS

MC Lohsa

MC Lohsa e.V.

Haak Motorsport

LCP-Racing

Vorname

David

Ronny

Robert

Stephan

Danny

Tomy

Clemens

Nico

Christoph

Torsten

Florian

Frank

Andre

Maik

Richard

Dirk

Mario

Nachname

Böhrke

Böge

Hilleke

Schönlebe

Schultz

Stolle

Dutschmann

Lorse

Schleßiger

Simon

Schulz

Vortisch

Herzog

Kralik

Lipp

Uhlemann

Podradsky

Gesamtzeit

10:38.645

10:43.196

10:50.437

10:50.528

10:51.773

10:54.743

10:56.452

10:56.861

11:04.565

11:06.151

11:07.245

11:15.316

11:03.057

11:02.674

8:26.967

Runden

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

17

16

14

Differenz

4.551

11.792

11.883

13.128

16.098

17.807

18.216

25.920

27.506

28.600

36.671

1 Runde

2 Runden

NF

NS

NS

Beste Zeit

34.856

35.095

35.493

35.197

35.117

35.511

35.734

35.440

35.892

35.823

35.841

36.673

37.437

37.450

35.558

In Runde

15

9

16

16

18

12

9

9

14

12

14

12

7

4

7

0

0

Punkte

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

20

18

16

8

0

0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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Kartrennen Lohsa Wertung zur OAKC KCT

ADAC Getriebe, ADAC Getriebe Senior

2.Rennen

Rennen (18 Runden) started at 16:24:38

Lohsa 0,000 Km

16.09.2012 16:15


